

Top Story

Seurakunta ei näe Ahdistuksen tapahtumia, mutta näemme sen varjoja

[The Church Will Not See The Events Of The Tribulation, But We Can See
Its Shadows](#)

By [Featured](#), May 12, 2025



Jeesus temmaisee seurakunnan pois ennen ahdistuksen seitsemää vuotta, jotka tunnetaan myös Danielin 70. viikkona (Dan. 9) ja Jaakobin ahdistuksen aikana (Jer. 30:7). Tästä syystä ne meistä, jotka ovat Kristuksessa ja elävät tänään, eivät tule kokemaan Jumalan vihan vuodattamista maan päälle. Me vältämme ahdistuksen joko kuoleman tai tempauksen kautta

Se ei tarkoita, etteikö meillä olisi ongelmia. Ongelmia tulee. Jeesus kertoi meille, että meillä on niitä (Joh. 16:33). Mutta vaino toisten taholta ja langenneessa maailmassa elämisen normaalit traumat ovat eri asia kuin Jumalan viha, joka vuodatetaan syntiemme tähden. Emme tule kokemaan jälkimmäistä, koska Hänen vihansa syntiemme tähden vuodatettiin kauan sitten – Jeesuksen päälle ristillä. Hän otti vastaan sen, minkä me

ansaitsimme.

Luvut Ilm. 6-16 ja suurin osa luvusta Mt. 24 keskittyvät tuohon aikaan sen jälkeen, kun seurakunta on temmattu. Kuitenkin Jeesus puhui selvästi seuraajilleen. Syy on se, että seurakunnan mentyä tapahtuu historian suurin herätys. Jos sinua surettaa, kun et näe sitä, voit lohduttautua sillä, että Kristuksen seuraajien katoaminen kaikkialta maailmasta on varmasti yksi tuon herätyksen aiheuttajista.

Ihmiset muistelevat. "Eivätkö monet näistä ihmisistä sanoneet, että he katoaisivat jonakin päivänä ja että heidän kuolleensa saivat fyysisen ylösnousemuksen?"

Monet tuona aikana pelastuneista tulevat olemaan Israelin kansasta. Jeesuksella oli paljon sanottavaa tälle ryhmälle, muun muassa tämä tunnettu jae. "Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa pääanne, sillä teidän vapautuksenne on lähellä." (Lk. 21:28). Koska Jeesus ei ensisijaisesti keskittynyt seurakuntaan sanoessaan tämän, niin onko sopivaa, että profetian opettajat lainaavat tuota jaeita lohdutukseksi tämän päivän uskoville?

Varmasti on!

Emme näe ahdistuksen tapahtumia, mutta voimme nähdä varjoja tuosta tulevaisuudesta. Maailmaa valmistellaan - näyttämö on valmis. Kun näemme ahdistuksen varjojen hiipivän aikaamme, se muistuttaa meitä siitä, että nuo kauheat päivät ovat lähellä. Ja jos ahdistus on lähellä, niin tempauksen täytyy olla vielä lähempänä. Toinen asia, joka on syytä muistaa Danielin 70. viikosta eli ahdistuksesta, on se, kuinka hämmästyttävän lyhyt se on -- vain seitsemän vuotta. Ja ne ovat lyhyitä vuosia, jotka kestävät vain 360 päivää kukin Danielin aikana käytössä olleen kuukalenterin mukaan.

Dan. 9 sanoo, että Antikristuksen ja Israelin välinen sopimus käynnistää seitsenvuotisen ahdistuksen. Seitsemän vuotta myöhemmin Jeesus palaa - tällä kertaa ei tapaamista varten yläilmoissa, vaan laskeutuakseen maan päälle. Hänen jalkansa koskettavat fyysisesti Öljymäkeä ja halkaisevat sen kahtia (Sak. 14:4).

Jes. 35:4-10 puhuu tästä tulevaisuudesta: *"Sanokaa hätääntyneille sydämille: "Olkaa lujat, älkää peljätkö. Katso, teidän Jumalanne! Kosto tulee, Jumalan rangaistus. Hän tulee ja pelastaa teidät." Silloin avautuvat*

sokeain silmät ja kuurojen korvat aukenevat. Silloin rampa hyppii niinkuin peura ja mykän kieli riemuun ratkeaa; sillä vedet puhkeavat erämaahan ja aromaahan purot. Hehkuva hiekka tulee lammikoiksi ja kuiva maa vesilähteiksi. Aavikkosutten asunnossa, missä ne makasivat, kasvaa ruohoynnä ruoko ja kaisla. Ja siellä on oleva valtatie, ja sen nimi on "pyhä tie": sitä ei kulje saastainen; se on heitä itseänsä varten. Joka sitä tietä kulkee, ei eksy - eivät hullutkaan. Ei ole siellä leijonaa, ei nouse sinne raateleva peto; ei sellaista siellä tavata: lunastetut sitä kulkevat. Niin Herran vapahdetut palajavat ja tulevat Siioniin riemuiten, päänsä päällä iankaikkinen ilo. Riemu ja ilo saavuttavat heidät, mutta murhe ja huokaus pakenevat.

Emme ole siellä vielä, mutta tempaus on lähellä ja näemme lähestyviä varjoja tulevista asioista. On hyvä aika meille katsoa ylöspäin ja nostaa päämme! Lunastuksemme lähestyy!

Tom Gilbreath is an author and a contributor to [the Hal Lindsey Report](#).